檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：張乃千

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：summit01@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年11月9日

發文字號：府教設字第1070222770號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知交通部中央氣象局建置之「環境教育創意實作-氣象

環境知識網」，提供學校廣為利用，請查照。

說明：

一、依據教育部107年11月7日臺教資(六)字第1070197315號函

辦理。

二、為提供學校多元環境教育學習內容，交通部中央氣象局建

置旨揭網站(網址：(https://crowa.cwb.gov.tw/ECS/)，

提供師生簡易查詢氣象觀測資料，便捷學習氣象環境新知

。

三、教育部正辦理「學校環境教育實作競賽」，可鼓勵師生依

旨揭網站提供之氣象觀測資料，作為報名教育部辦理之「

學校環境教育實作競賽」構想素材之一，實作競賽相關資

訊可至教育部綠色夥伴網絡平臺(網址：https://www.gre

enschool.moe.edu.tw/)項下之最新消息查詢。

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2018-11-09
11:11:46

1070003619

■■■■■■■■■■■■■107/11/09

■■■■■■■